РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов

муниципального образования

Баклановский сельсовет

Сорочинского района

Оренбургской области

Второго созыва

РЕШЕНИЕ  №  159 от 27.02.2014г.
Отчет об исполнении бюджета муниципального образования
Баклановский сельсовет Сорочинского района Оренбургской области

 за 2013 год.

       В соответствии со статьей 51 Устава муниципального образования Баклановский сельсовет Сорочинского района Оренбургской области Совет депутатов муниципального образования Баклановский сельсовет Сорочинского района Оренбургской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Баклановский сельсовет Сорочинского района Оренбургской области за 2013 год по доходам в сумме 5038,3 тыс. рублей, по расходам в сумме 6136,5 тыс. рублей. Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения на 2013год в сумме 1098,2тыс. рублей.
2. Настоящее решение обнародовать на стендах информации муниципального образования Баклановский сельсовет Сорочинского района Оренбургской области.
Глава муниципального образования

Баклановский сельсовет

Сорочинского района                                                               А.В.Васильев
Председатель Совета депутатов